

แบบ ปร.6

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 99/2558 ลว. 10 ก.พ. 2558

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมชุมชนประตุมืองลำพูน จำนวน 4 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมประตู่ช้างสี, มหาวัน, ประตูลี, ท่าขาม

แบบเลขที่ ช.053/57

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองลำพูน

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน .....2..... ชุด


ประมาณการ/คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ .....10..... เดือน .....กุมภาพันธ์..... พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมชุมชนประตุมืองลำพูน จำนวน 4 แห่ง	237,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	237,000.00	
	ราคากลาง	237,000.00	
	ราคากลาง		
	ตัวอักษร	สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายอวยชัย พุกปลั่ง)

สถาปนิก 8 วช.

ลงชื่อ




กรรมการ

(นายชิวิน จันทร์มันใจ)

นายช่างเขียนแบบ 6 ว.

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายอนันต์ มากะนัต)

นายช่างโยธา 4



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 99/2558 ลว. 10 ก.พ. 2558					
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมชุมชนประตุมืองลำพูน จำนวน 4 แห่ง					
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนประตูดงช้างสี, มหาวัน, ประตูดงสี, ท่าข้าม	แบบเลขที่	ช.053/57			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองลำพูน					
ประมาณการ/คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการฯ ตามคำสั่งที่ 99/2558	เมื่อวันที่	10	เดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ก. งานปรับปรุงชุมชนประตุมืองช้างสี				-		-	-	
1	งานรื้อผนังและฝ้าของเดิม	5.00	ตร.ม.	-	-	25.00	125.00	125.00	
2	งานซ่อมแซมป้ายและเพดานไม้เนื้อแข็ง 1/2" x 6"	5.00	ตร.ม.	600.00	3,000.00	150.00	750.00	3,750.00	
3	งานซ่อมแซมทาสีเนื้อไม้	80.00	ตร.ม.	60.00	4,800.00	38.00	3,040.00	7,840.00	
4	งานปรับปรุงซ่อมแซมตัวหนังสือทองเหลือง	1.00	เหมา	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	รวมค่าแรงงาน
5	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า	1.00	เหมา	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	รวมค่าแรงงาน
6	งานซ่อมแซมทาสีชุมชนประตูดง	1.00	เหมา	7,000.00	7,000.00	3,000.00	3,000.00	10,000.00	-
					-		-	-	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น ก.							31,715.00	

หมายเหตุ : ราคาวัสดุเป็นราคาที่ไม่ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 99/2558 ลว. 10 ก.พ. 2558					
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมชุมชนประตุมืองลำพูน จำนวน 4 แห่ง					
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนประตูดงช้างสี, มหาวิทยาลัย, ประตูดง, ท่าข้าม	แบบเลขที่	ช.053/57			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองลำพูน					
ประมาณการ/คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการฯ ตามคำสั่งที่ 99/2558	เมื่อวันที่	10	เดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ข. งานปรับปรุงชุมชนประตุมืองมหาวิทยาลัย				-		-	-	
1	งานรื้อผนังและฝ้าของเดิม	125.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,125.00	3,125.00	
2	งานปรับปรุงป้ายและเพดานไม้เทียม 6"	125.00	ตร.ม.	350.00	43,750.00	100.00	12,500.00	56,250.00	
3	งานทาสีน้ำอะคริลิกทั้งเงา	125.00	ตร.ม.	60.00	7,500.00	38.00	4,750.00	12,250.00	
4	งานปรับปรุงซ่อมแซมตัวหนังสือทองเหลือง	1.00	เหมา	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	รวมค่าแรงงาน
5	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า	1.00	เหมา	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	รวมค่าแรงงาน
6	งานซ่อมแซมทาสีชุมชนประตูดง	1.00	เหมา	7,000.00	7,000.00	3,000.00	3,000.00	10,000.00	
					-		-	-	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น ข.							91,625.00	

หมายเหตุ : ราคาวัสดุเป็นราคาที่ไม่ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 99/2558 ลว. 10 ก.พ. 2558						
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมชุมชนประตุมือเมืองลำพูน จำนวน 4 แห่ง						
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนประตุมือข้างสี่, มหาวัน, ประตุมือ, ท่าข้าม	แบบเลขที่	ช.053/57				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองลำพูน						
ประมาณการ/คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการฯ ตามคำสั่งที่ 99/2558	เมื่อวันที่	10	เดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ. 2558	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค. งานปรับปรุงชุมชนประตุมือเมืองประตุมือ				-		-	-	
1	งานรื้อผนังและฝ้าของเดิม	5.00	ตร.ม.	-	-	25.00	125.00	125.00	
2	งานซ่อมแซมป้ายและเพดานไม้เนื้อแข็ง 1/2" x 6"	5.00	ตร.ม.	600.00	3,000.00	150.00	750.00	3,750.00	
3	งานซ่อมแซมทาสีเนื้อไม้	83.00	ตร.ม.	60.00	4,980.00	38.00	3,154.00	8,134.00	
4	งานปรับปรุงซ่อมแซมตัวหนังสือทองเหลือง	1.00	เหมา	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	รวมค่าแรงงาน
5	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า	1.00	เหมา	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	รวมค่าแรงงาน
6	งานซ่อมแซมทาสีชุมชนประตุมือ	1.00	เหมา	7,000.00	7,000.00	3,000.00	3,000.00	10,000.00	
					-		-	-	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น ค.							32,009.00	

หมายเหตุ : ราคาค่าวัสดุเป็นราคาที่ไม่ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 99/2558 ลว. 10 ก.พ. 2558						
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมชุมชนประตุมืองลำพูน จำนวน 4 แห่ง						
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนประตูดงสิ, มหาวัน, ประตูดลี, ท่าขาม	แบบเลขที่	ช.053/57				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองลำพูน						
ประมาณการ/คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการฯ ตามคำสั่งที่ 99/2558	เมื่อวันที่	10	เดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ. 2558	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ง. งานปรับปรุงชุมชนประตุมืองท่าขาม				-		-	-	
1	งานร้อยผนังและฝ้าของเดิม	7.00	ตร.ม.	-	-	25.00	175.00	175.00	
2	งานซ่อมแซมป้ายและเพดานไม้เนื้อแข็ง 1/2" x 6"	7.00	ตร.ม.	600.00	4,200.00	150.00	1,050.00	5,250.00	
3	งานซ่อมแซมทาสีเนื้อไม้	56.00	ตร.ม.	60.00	3,360.00	38.00	2,128.00	5,488.00	
4	งานปรับปรุงซ่อมแซมตัวหนังสือทองเหลือง	1.00	เหมา	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	รวมค่าแรงงาน
5	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า	1.00	เหมา	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	รวมค่าแรงงาน
6	งานซ่อมแซมทาสีชุมชนประตูด	1.00	เหมา	7,000.00	7,000.00	3,000.00	3,000.00	10,000.00	
					-		-	-	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น ง.							30,913.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น (ก)+(ข)+(ค)+(ง)							186,262.00	

หมายเหตุ : ราคาค่าวัสดุเป็นราคาที่ไม่ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %